LISTE DES HOTELS - CLASSES SELON LA DISTANCE DEPUIS LE CNTS

DUREE EN
VOITURE NUMERO DE QOSRISMES CHAMBRES
CLASSE DISTANCE DU " 4 z HANDICAP z
NOM (STARS) STAND (KM) JUSQU'AU SITE WEB E-MAIL TELEPHONE ADDRESSE CAPACITE BERRY ADAPTEES
STAND NUMBER LABEL (PMR)
(MINUTES)
A " o ) . . . 31 rue du 3eme Régiment d’Aviation de Chasse
Appart'Hétel Saint-Denis o 5 5 https://appart-hotel-saint-denis.com/ booking@appart-hotel-saint-denis.com +33254 6005 16 36000 CHATEAUROUX 25 20
. ] 5 place de la gare
Hotel La Berrichonne *x 55 10 http://www.hotel-de-la-gare-chateauroux.com/fr +33254227780  |35000 GHATEAUROUX 35 -
. . 7 rue Ampére
Hotel Maurice * % 55 8 accueil. maurice@bbox.fr +33254220253  |35000 CHATEAUROUX 21
~ . 3 Avenue de la Chatre
Hétel Colbert Best Western *okk 59 10 https://www.bestwestern.fr/fr/hotel-Chateauroux-Best-Weste| contact@hotel-colbert.fr +33254 357000  |35000 GHATEAUROUX 74 5
Hotel de la Gare *w 6,2 10 http:/hoteldelagarechateauroux.com/ chatearoux.hotel@orange.fr 133254227780 |oF1aceCare 25
- nitp://hoteldelagarechateauroux.com, chatearoux.notefdorange.ir 36000 CHATEAUROUX
Hotel Ibis Budget Déols *s 62 6 hitps://www.accorhotels.com/fr/hotel-3495-ibis-budget-chatq H3495@accor.com 433892683253 | oA 0P Fue Georges Hennequi 66 2
Hotel le Continental Logis ** 6,3 10 http://www.logishotels.com/fr/hotel/hotel-le-continental-1590| lecontinental@orange.fr 133254343612 || ueCantrelle 18
9 ! - - = - 36000 CHATEAUROUX
Hotel Ibis Chateauroux A 6,5 11 http://www.ibis.com/fr/hotel-1080-ibis-chateauroux/index.sht| H1080@accor.com 133254346161 |10 rueVictor Hugo 60 2
’ . - - = - 36000 CHATEAUROUX
Inter Hotel Amarys *xn 6,5 10 http://www.amarys-chateauroux.com amaryschateauroux@wanadoo.fr 133254277070  |Aéeduforum 38 2
ry ’ - - - - 36300 LE POINGONNET-CHATEAUROUX
. ) 2 rue de larépublique .
Elysée Hotel *xx 6,6 11 http://www.elysee-hotel-chateauroux.com/ elysee36@wanadoo.fr +332 54 22 33 66 36000 CHATEAUROUX 50 oui
Hotel Brogard e 6,8 12 hitp://www.hotel-brogard. brogard@orange.fi 133254345345 |2 des Hales SPORT ROOMS i
g y ://www.hotel-brogard.fr m.brogard@orange.fr CHATEAUROUX oul
Sure hotel *x 7 11 https://www.surehotelchateauroux.com/ contact@surehotelchateauroux.com 133254277070  [Ak du Forum 42 2
28 - - - 36330 LE POINCONNET
P . 250 avenue de la Chatre
Hotel Christina ** 71 9 http://www.hotel-christina-chateauroux.fr hotelchristina@orange.fr +33254340177 36000 CHATEAUROUX 33
Hotel le Boischaud ** 7,5 9 http://hotel-chateauroux.com/ boischaud@hotel-chateauroux.com 133254222084 |130AvenuelaChatre 108
! 2 - - 36000 CHATEAUROUX
B&B Hotel * ok 7,6 8 http://www.hotel-bb.com/fr/hotels/chateauroux-1.htm?arrivall bb 4702@hotelbb.com +332 54 3550 45 ;Zq%ggggg? du Grandéols 134 5
Kyriad Hotel Chateauroux Nord *Ex 7,6 9 chateauroux-nord-aeroport.kyriad.com/fr-fr/#Restauration 2 +332190033 35 gé?g)v;rg:)egustave Eiffel 63
Le Relais Saint-Jacques Rk K 7,7 8 http://www.relais-st-jacques.com/fr/accueil/ contact@rsj36.fr +332 54 60 44 44 éggsagvgg‘:f‘ggme‘ Dassault - A20 sortie 12 42 2
FastHotel *x 78 8 http://www.chateauroux-hotel.com/?page_id=45 chateauroux@fasthotel.com 1332542609393 | 191 Les Rosiers 48 2
’ D: : : ‘page Id= : 36130 MONTIERCHAUME
Ace Hotel *x 8 9 http://www.ace-hotel-chateauroux.fr chateauroux@ace-hotel.com +332 54 07 85 86 geAfggesEE(;Ega’C de Grandeols avenue Gustave Effell 14 3
i - : 384, Avenue de Verdun
Kyriad Hotel Chateauroux *xx 8,1 9 http://www.kyriad-chateauroux.fr kyriad.chateauroux@free.fr +332 54 07 87 87 36000 CHATEAUROUX 50 2
Hotel la Promenade *x 9,3 10 http://www.hotel-lapromenade.fr logis.lapromenade36@wanadoo.fr +332 54 22 04 00 ;g;;[e)%lgﬁgswrger 33
i . : . 118 bis avenue d'Occitanie
Hotel Premiere classe *x 18 17 http://www.premiere-classe-chateauroux-saint-maur.fr chateauroux@premiereclasse.fr +33254279459  |35000 SAINT-MAUR 68 3
N . . - 118 avenue d'Occitanie
Kyriad Saint-Maur *x 18 16 https://chateauroux-saint-maur.kyriad.com/fr-fr/ chateaurouxsa@kyriad.fr +33892234813 36250 SAINT-MAUR 50 2
Hotel La locomotive el 27 25 http://www.bar-restaurantlalocomotive.com contact@bar-restaurantlalocomotive.com +332 54 21 11 59 ;;do;'grsegj‘gszj 60
) . Rue des Minimes
Hotel de la Cognette *ok ok ok 27,4 26 http://www.la-cognette.com/fr/ info@la-cognette.com +33254 035959 |50 001SSOUDUN 70 6
N . . . ZAC, Chemin du Postillon
Hotel Inn Design *x 27,5 25 http://www.hotel-inn.fr/issoudun hid.issoudun@gmail.com 33254 03 0056 36100 ISSOUDUN 38 2
. ) 3 Rue Pierre Brossolette
Hotel les 3 Rois il 27,6 26 http://www.les3rois.fr/ hotelrestaurantles3rois@orange.fr +33254215061 |50 001SSOUDUN 13 1
Hotellerie Jules Chevalier *x 28,7 28
Ibis Budget Issoudun o 30 30 http://www.ibis.com/fr/hotel-6754-ibis-budget-issoudun/indey  h6754@accor.com 133292701254 |Cnemin de Postillon 16
36100 ISSOUDUN
. ) . . . 151 Route Nationale, Angle Route Bourges/Rocade
Campanile Issoudun xR 30 28 http://www.campanile-issoudun.fr issoudun@campanile.fr +33254210640 a0 10acnunUN 16
. . L Relais Issoldunois, 8 Route de Bourges
Le Relais Issoldunois ** 30,1 28 relais-issoldunois@orange.fr +33254030405 |55 06 |SSOUDUN 8
Logis au croissant i 315 28 http://www.aucroissant.com/ au_croissant@live.fr 133254840049 |00 granderue a2

36500 BUZANGAIS
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Logis I'Hermitage *xx 32 30 http://www.lhermitagehotel.com/ logis-hermitage@wanadoo.fr +332 54 84 03 90 ;ég%%méﬁgi:\,ﬁgﬂg 42
Le Lion d'Argent ol 35,8 31 http://www.leliondargent.com/ contact@leliondargent.com +332 54 48 11 69 2 Avenue du Lion d'Argent 34 2
9 , - : : contactizielondargent.com 36400 LA CHATRE
i . . 27 Rue Auclert Descottes
Hotel Le Cheval noir *x 37 30 http://www.le-chevalnoir.fr/ contact@le-chevalnoir.fr +33254240006  |35500 ARGENTON-SUR-CREUSE 14
. L . . . - 11 rue du Moulin de Bord
Manoir de Boisvilliers ol 37,6 32 http://www.manoir-de-boisvillers.com/ manoir.de.boisvilliers@orange.fr +33254 241388 |35500) ARGENTON-SUR-GREUSE 20
Logie Hétel Le Prieuré il 40,7 25 http://www.restaurant-leprieure.com/ contact@restaurant-leprieure.com +332 5424 0519 44 route de Rio 15 1
9 ' . - - = - 36200 SAINT-MARCEL
Le Relais du Moulin bl 45,7 37 https://www.logishotels.com/fr/hotel/hotel-le-relais-du-mouli +332 54 00 38 00 ggégg ::t&r;\?“;AY 54 2
Logis Hétel L'escapade *x 473 36 https://www logishotels.com/fr/hotel/hotel-I-escapade-2034?2 saspsazazet  [Momediiver 15 1
Les Dryades xrxn 48,1 44 http://www.les-dryades.fr/ info@les-dryades.fr 133254066060 |20 ue du Golf 85 1
"y , niip://www.les-dryades.r/ Infoles-dryades.lt 36160 POULIGNY-NOTRE-DAME
. 17 rue de la Gare
Les 3 Cépages bl 53,3 39 http://www.les-3-cepages.com/hotel.html les3cepages@orange.fr +33254032313  |aaocn metiLy 6 2
Novotel Bourges LA 58 53 http://www.novotel.com/fr/hotel-1302-novotel-bourges/index| H1302@accor.com +332 48 26 53 33 ?gg;%ﬁ%z%ﬁ;fy 38 3
Hotel Mister Bed 58,1 53 http:// isterbed.fr/hotel/hotel-mister-bed-b / terbed.bourges@sht 33248265455 |cacLecesr 49
otel Mister Be A p://www.misterbed.fr/hotel/hotel-mister-bed-bourges; misterbed.bourges@shfrance.com + 18570 LE SUBDRAY
Ibis Budget Bourges *x 58,1 53 http://www.accorhotels.com/fr/hotel-2543-ibis-budget-bourg 133892683164 |L2CLeCEsH 75
9 9 , - : 18570 LE SUBDRAY
. . . 11, avenue de Chéateauroux - Méreau
La Mire 58,3 36 http://hotel-lamire.fr/ contact@hotel-lamire.fr +33248530545 |1\ 00\ iepooN 70
Rue Aristide Auxenfans
Ace Hotel Bourges ** 60,6 56 http://www.ace-hotel-bourges.com/ bourges@ace-hotel.com +33248503030  |{5000 BOURGES 33
Ibis Styles Bourges *rx 60,6 57 http://www.ibis.com/fr/hotel-6875-ibis-styles-bourges/index.s| h6875@accor.com +332 48 26 33 66 ﬁggggzegssgzgde“xema"s 43
Premiére cl B 60,7 56 http:// I b fi [ @ I f 332482089029 |ZAC del'Echangeur 25
remiére classe Bourges A p://www.premiere-classe-bourges.fr ourges@premiereclasse.fr + 18000 BOURGES
B&B Bourges ** 60,7 56 http://www.hotel-bb.com/fr/hotels/bourges-2.htm bb_4267@hotelbb.com +332 48 66 64 74 fggogcggrgﬁgé allée Charles Pathé 20 (FLAT)
. 13 rue du 11 Novembre 1918
Arche Hotel aan 61,5 42 http://www.arche-hoteL.fr/ +33248719310 | oio0vierzon 64
2 rue du Dr Boyer-Nioche
Hotel Terre de Brenne ** 62,2 48 +33254392443  [L 0 B FERRON 15 2
- . . 15 allée Icare - Route d'lssoudun
Kyriad Bourges sud ** 62,4 57 http://www.kyriad-bourges-sud.fr bourges@kyriad.fr +3324820 1430 |15000 BOURGES 41
Le Chalet de la Forét *Ex 63,1 37 http://www.lechaletdelaforet.com/ info@lechaletdelaforet.com +332 48 7535 84 lg%\ov\e/:\;:;gﬁuard Vailiant 46
Hotel Continental e 635 38 hitp://www hotelcontinental18.comy/fr/ info@hotelcontinental18.com 433248753522 [10% Wenue douard Vallant 30
Ibis Styles Vierzon e 64,1 39 hitp://www ibisstyles.com he782@accor.com 433248715000  [Foute doMotfond - LEBATONNET 35
" ; . . 7 Avenue de Robinson - Le Val d'Auron
Hotel Inn Design o 65,1 61 http://www.hotel-inn.fr/bourges hid.bourges@gmail.com +332 30 08 00 82 18000 BOURGES 75 2
L'Amandois *xx 65,4 55 http://www.hotelamandois.fr/amandois/index.html hotelamandois@orange.fr +332 48 63 72 00 :ézgg:xm‘;‘-i;ﬁ:ﬁ;—MONTRoND 46
P ) . . . 5, rue de laHalle
Le Christina *xx 65,6 63 http://www.le-christina.com/ info@le-christina.com +332 48 70 56 50 18000 BOURGES 56
Ibis Bourges centre rE 65,7 63 http://www.ibis.com/fr/hotel-0819-ibis-bourges/index.shtml | h0819@accor.com +332 48 65 89 99 st:)xgeovEI;agllJr:gé?kélevnch 42
R . ] . ] 1 rue de I'Europe
Hotel Au Bosquet Fleuri *x 66,3 52 http://www.aubosquetfleuri.fr/ fleur.berteloot@gmail.com +332 54 28 60 09 36220 MARTIZAY 6 1
] Boulevard de la République
Hotel de Bourbon i 66,7 65 http://www.hotel-bourbon.fr/ H1888@accor.com +33248707000 | 5000 BOURGES al
. ] . . 7 Place de la Pyrotechnie
Inter Hotel Les Tilleuls *xx 66,8 67 http://www.les-tilleuls.com/ lestilleuls.bourges@wanadoo.fr +332 48 20 49 04 18000 BOURGES 37
Best Westemn - Hotel d'Angleterre Rk ok 67,1 67 http://www.bestwestern-angleterre-bourges.com/ hotel@b n-angleterre-bourges.com +332 4824 68 51 l'sgg'ge;oesﬂogége Piliers 30
Brit Hotel Olympia el 67,3 63 http://www.hotel-olympia-bourges.com/francais.html hotel.olympia18@orange.fr +332487049 84 sg&vgg‘g&{%?sans 86
. 3, place du Général Leclerc
Inter Hotel Le Berry *oxx 68 64 http://www.le-berry.com/ contact@leberry-bourges.fr +33248659930 {50 00m0RGES 65
P'tit dej Hotel o 68,1 64 http://www.pdj-hotel-bourges.com/ ha1805@ptitdej-hotel.com 133248242087 |2, Pace du Général Leclerc 64

18000 BOURGES
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. . L . L 23, avenue Marx-Dormoy
Le Saint-Jean ** 69,1 66 http://www.lhotelsaintjean.fr/ info@Ihotelsaintjean.fr +33248241348 | 15000 BOURGES 39
a . Rue de la Vernusse
Chateau de Lazenay *x 69,2 64 http://www.chateaudelazenay.fr/ chateaudelazenay@groupepgp.com +33248200404 | 0000 BOURGES 44
. . . . . . . RN 76 Route de Bourges
Kyriad Design Enzo de Vierzon il 69,4 47 http://www.kyriad-design-enzo-vierzon.fr designenzo.vierzon@kyriad.fr +33248751942 |10 00 VIERZON 46
Premiére Classe Vierzon 70 43 http://www.premiere-classe-vierzon.fr Vierzon@premiereclasse.fr +33248757081 fg;g;t&g:;g;rges 38
Campanile Vierzon *xx 70,1 44 http://www.campanile.com/fr/hotels/campanile-vierzon vierzon@campanile.fr +332 48 83 11 20 f’gﬁ 5[‘; \;g:z%?\‘changes, Route De Bourges 66
. i . . Route de Vierzon
Logitel bl 70,4 62 http://www.hotel-logitel.fr/ hotel.logitel@wanadoo.fr +33248700726 | {0530 SAINT-DOULCHARD 43
i . . . 7! Le Détour
Hotel Balladins *x 70,4 62 https://www.balladins.com/fr/reservation-hotel-balladins-boul bourges@balladins.com +33248 658585 | {5550 SAINT-DOULCHARD 58
Campanile Bourges *oxx 70,4 63 http://www.campanile-bourges-nord-saint-doulchard.fr bourges.stdoulchard@campanile.fr 133248702053 |-8Detour duPave 31
P 9 i - : - bourges.stdoulchard@campantle.ir 18230 SAINT-DOULCHARD
B&B Vierzon 70,7 65 http://www.hotel-bb.com/fr/hotels/vierzon.htm bb_4554@hotelbb.com +33248719797 ?;Fg:oeﬁg;rggNMaroel 93
Citotel Aurore *Hx 71,5 65 http://www.hotelaurore.com/fr/page/http:-wwwhotelaurorecd hotel.aurore@wanadoo.fr 433248244110 |Foute des Racines 50 (FLAT)
4 — - = - = - 18230 SAINT-DOULCHARD

Agence développement touristi +33254 07 39 42




